[image: image1.png]

  ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
    (Дума города)

    РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2008 года                                                                                  № 504

Об отмене решения Думы города от 24.12.2004 № 388

«О положении о предоставлении льгот арендаторам

имущества, находящегося в собственности муниципального

образования город окружного значения Радужный»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с  Федеральными  законами   от  26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и   от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитие малого и среднего  предпринимательства  в  Российской Федерации» в целях увеличения доходной части бюджета   города, и эффективного управления муниципальным имуществом, с целью предотвращения негативных последствий от принятия решения об отмене льгот,  Дума  города  решила:

1. Решение Думы города от 24.12.2004 № 388 «О положении о    предоставлении льгот арендаторам имущества, находящегося  в собственности      муниципального образования город окружного значения  Радужный» отменить.
2. Поручить администрации города провести необходимые мероприятия  по  работе с арендаторами-получателями льгот.
Первый заместитель главы города                                               С.Н. Баскаков